
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 092/2023-2023.

ADJUDICAMOS, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 092/2023-SRP, realizada em 18/01/2024, a saber:
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de
veículos, sem motorista, quilometragem livre, sem combustível
incluso, com seguro total com franquia, manutenção preventiva
e corretiva dos veículos.
AFRISIO MARINHO FILHO – EIRELI – CNPJ:
00.684.777/0001-12, saiu vencedora nos itens: 1, 2; totalizando
o valor de R$ 451.260,00 (quatrocentos e cinquenta e um mil
duzentos e sessenta reais).
EMPRESA BRASILEIRA DE LOCACAO E
TRANSPORTE LTDA – CNPJ: 03.173.828/0001-30, saiu
vencedora nos itens: 3, 4; totalizando o valor de R$ 300.360,00
(trezentos mil trezentos e sessenta reais).
 
Santa Cruz/RN, em 24 de janeiro de 2024
 
RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:AE2B1EE9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2024. Edição 3218
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


